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Federace motocyklového sportu

Gerhard lttner
Predseda
SZM

Karel Krovina
Mistopredseda
Vintage

Ondrej Honzak

Mini Moto,Mini GP,
skutry

Yvona Kneblova
Dragstery

Daniel Krob
PFirodni okruhy

Dusan Ocelik
Mini Moto,Mini GP

Martin Smrz

Mini Moto, Mini GP Rudolfovska 161/56

Jifi Svoboda
SZM, prir.okruhy

Ales Vochoé
PFirodni okruhy

zastupce jezdcu:

Adresar

476 449 975
476 449 994
737 237 434
ittner@autodrom-most.cz

737 831 380
karel.krovina@seznam.cz

604 619 696
ondra@scooter-tuning.cz

774 895 757
yknebl@seznam.cz

603 897 674
dancarrally@centrum.cz

733 575 051
dusan.ams@centrum.cz

724 957 403
servis@smrzmoto.cz

775 242 806
timj@seznam.cz

739 964 402
avmoto@seznam.cz

. VYKONNY VYBOR o
SVAZU SILNICNICH ZAVODU MOTOCYKLU ACR
434 01 Most zam
Autodrom Most fax
Tvrzova 5 mobil
e-mail
508 01 Hofice mobil
Pod Invalidovnou 1942 e-mail
190 00 Praha 9 mobil
Pod Harfou 3 email
294 30 Dolni Cetno mobil
Strenice 6 e-mail
335 01 Nepomuk mobil
Sobésuky 76 email
190 00 Praha 9 mobil
Vysoc€anska 307 email
370 01 Ceské Bud&jovice ~ mobil
email
625 00 Brno mobil
Cermakova 24 email
725 29 Ostrava mobil
Hluginska 135 email
12

www.autoklub.cz
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. KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI =~
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU - SILNICNi ZAVODY

SPORTKLUB 434 01 Most zam 476 449 975

AD MOST v ACR Tvrzova 5 fax 476 449 994

Gerhard Ittner mobil 737 237 434

Od 125 cc, Vintage e-mail itther@autodrom-most.cz
AMK HORICE v ACR 580 01 Hofice zam 493623 438

Dus$an Ocelik Maixnerova 1613 mobil 733 575 051

Od 125 cc, Vintage e-mail  smshorice@centrum.cz

CZECH DRAG CENTRUM 294 30 Dolni Cetno  mobil 774 895 757

KLUB v ACR Strenice 6 e-mail yknebl@seznam.cz
Yvona Kneblova mobil 731 182 143

Michal Svamberg email mysak64@email.cz
Dragstery

Mini racing — 190 00 Praha 9 mobil 604 619 696

skatr klub v ACR Pod harfou 3 email:  ondra@scooter-tuning.cz

Ondfej Honzak
Mini Moto, Mini GP, skutry

AK Biezolupy v ACR 867 13 Bfezolupy mobil 777 880 069
Josef Mizera Bfezolupy 146 e-mail autoklub@brezolupy.cz
Od 125 cc, Vintage

www.autoklub.cz 13 Roc¢enka 2013


mailto:autoklub@brezolupy.cz

Federace motocyklového sportu Adresar

VYKONNY VYBOR
SVAZU MOTOKROSU ACR

Ales Dolezal 181 00 Praha 8 mobil 737 797 899
Pfedseda Korycanska 12 e-mail fms.motokros@gmail.com
Jifi Nedvéd 326 00 Plzen mobil 603 426 689
1.mistopfedseda Do Kopce 4 e-mail autoservis-nedved@dealers.skoda-auto.cz
David Novotny mobil 776 827 636
2.mistopfedseda e-mail david.novotny@supermoto.cz
Jindfich Hrabica 735 14 Orlova-Lutyné tel 591 138 508

Osvobozeni 830 mobil 608 712 504

e-mail hrabica.st@volny.cz

Jan Strach 266 01 Beroun 3 tel/fax 383 389 025

Listice 23 e-mail arealjinin@mefo.cz
Martin Pichl mobil 736 621 581

e-mail martin.pichl@seznam.cz

JiFi Sitina 334 01 Holice mobil 737 702 576

Kamenec 8 e-mail jirka.sitina@gmail.cz
Vladislav Teresak 430 01 Chomutov mobil 777 744 622

Malkov 12 e-mail teresak@seznam.cz
Arnost Zemen 386 02 Strakonice tel./fax 383 335 664
gestny &len CMS FIM Sumavska 47
Jaroslav Faktor 431 51 Klasterec n.O. mobil 777 086 061
zastupce jezdcu Etyrkolek Ri¢ni 706 e-mail faktorj@seznam.cz
Jaroslav Kfriz 569 04 Brnénec 50 mobil 725 277 774

zastupce jezdcu side
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_ KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU — MOTOKROS

MOTOSPORT KLUB
MALKOV v ACR
Erich Pour

AUTO MO]’O KLUB
KLUB v ACR
Jan Fronék

Motokros Stiedni Cechy
klub AGR
Jifi Zak

Miroslav Bure$

Motokros klub Nepomuk
v ACR
Jan Polivka

MOTOSPORT KLUB
PARDUBICE v ACR
Bohdan RGzicka

Jifi Krejéik

VVL — MOTOKROS
KLUB v ACR
Véclav Vizinger

Motosport klub
MORAVA v ACR
Jindfich Hrabica

Supermoto.cz klub v ACR
Richard Gironi

MOTOKVK KLUB v ACR
Petr Corfu

www.autoklub.cz

430 01 Chomutov tel/fax
Malkov 12 mobil
mobil
e-mail

Korespondenéni adresa:

Adresar

474 658 111

777 744 622 p. TereSak
737 014 164 p. Pour
smschomutov@seznam.cz

Vladislav Tere$ak, Malkov 12, 430 01 Chomutov

380 312 869
776 880 760
fronekhonza@seznam.cz

602 454 179
777 478 278
jirizakmotokros@seznam.cz

602 104 692
257 712 153
mifamoto@centrum.cz

371591 359
603 308 676
japokraside@seznam.cz

466 613 930

466 613 884

777 781 081

602 446 006
bohdan@materia.cz
krejcik.jiri@seznam.cz

739 088 676

382 41 Kaplice privat
Lucni 570 mobil
e-mail
163 00 Praha 6 mobil
Severynova 296/17 mobil
email
Korespondencni adresa:
252 29 Lety mobil
Prostiedni 269 fax
e-mail
335 01 Nepomuk fax
Kramolin 2 mobil
e-mail
530 03 Pardubice privat
P. O. Box 19 tel/fax
mobil
mobil
e-mail
e-mail
339 01 Klatovy mobil
Randova 113 e-mail

vizinger@seznam.cz

Korespondencni adresa:
Autobazar Véclav Vizinger, Luby 281, 339 01 Klatovy

735 14 Orlova-Lutynétel/fax

Osvobozeni 830 mobil

e-mail
147 00 Praha 4 mobil
Vinita 34 e-mail
360 05 Karlovy Vary mobil
Chebska 73 e-mail

15

591 138 508
608 712 504
hrabica.st@volny.cz

776 727 636
klub@supermoto.cz

602 206 310
corfu@motokvk.cz
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VYKONNY VYBOR
SVAZU TRIALU ACR

Pavel Jiran 335 01 Nepomuk privat 371591 034
Pfedseda Nadrazni 361 mobil 606 928 919
e-mail  paveljiran@seznam.cz
Jifi Kohout 294 74 Tufice 44 privat 326 313 411
Mistopredseda mobil 608 939 090
e-mail bak.d@seznam.cz
Ales Labik 362 72 Kyselka mobil 775 891 506
RadoSov 78 e-mail  ales.labik@gmail.com
Josef Rostejnsky 364 71 Bochov mobil 737 287 104
Namésti miru 1 e-mail  jrostejnsky@wakefield.cz
Oldfich Wiinsch 252 44 Psary mobil 777 255911
Lesni 402 e-mail  wunsch@dewa.cz
Pavel Karkos mobil 602 188 665

e-mail karkonaut@seznam.cz

Petr Matéjicek mobil 603 840 316
e-mail stavimat@email.cz

zastupce jezdcu:

KLUB POVERENY VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKO MOTOCYKLOVEHO SPORTU - TRIAL

MOTOSPORT 561 53 Dolni Cermna €. 325  mobil 608 261 808

Trial klub v ACR e-mail  bak.d@seznam.cz
Jana Dlouha
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VYKONNY VYBOR
SVAZU ENDURA ACR

JiFi Posik 285 04 Uhl. Janovice 535 mobil 602 585 485
Pfedseda e-mail  posikova@autoposik.cz
Vladimir Rudolf 248 01 Kutna Hora mobil 602 647 149
Mistopredseda Pobrezni 6 zam 327 710 120
e-mail rudolf@mu.kutnahora.cz

Petr Calek 285 04 Unhlifské Janovice mobil 777 022 470

Zizkova 13 e-mail info@lyze-kola.cz
Martin Macik 264 01 Sedi¢any mobil 602 211 310

Cirkvi¢ska 290 e-mail martin@martinmacik.cz
Miroslav Haruda 140 00 Praha 4 mobil 602 310 881

Rodvinovska 1352/6 e-mail  miha@volny.cz

zastupce jezdcu:

KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU - ENDURO

Enduro klub 285 04 Uhlif. Janovice  mobil 606 646 444

Uhlifské Janovice v ACR  Kolinska 836 tel. 327 543 017

Katefina Posikova email katerina.posikova.posik@dealer.renault.cz
¢u 43-7143340207/0100

ASP Group Racing Team 267 53 Zebrak mobil 737 878 484

klub v ACR Namésti 13 email zbynek@aspgroup.cz

Zbynék Kopacka
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Federace motocyklového sportu Adresar
VYKONNY VYBOR
SVAZU PLOCHE DRAHY ACR
Petr Moravec 530 09 Pardubice mobil 603 948 112
Pfedseda Lonkova 490 e-mail  moravec.pardubice@seznam.cz
Zdenék Felix 159 00 Praha 5 privat 257 940 442 tel./fax
Mistopfedseda Pod Akaty 101/76 mobil 602 309 380
e-mail  zdenek.felix@seznam.cz
Leopold Klima 301 00 Plzen mobil 777 899 936
Dvorakova 49 e-mail  k.o@centrum.cz
Véroslav Kollert 460 01 Liberec 12 mobil 602 288 882
Letna 618/329 e-mail  grs@volny.cz
Petr Krikava 274 01 Slany zam. 312522 519 tel./fax
K. H. Borovského 2 mobil 777 988 330
e-mail  speedway.slany@volny.cz
Pavel Ondrasik 161 00 Praha 6 mobil: 603 412 474
Za humny 825/11 email: pavel.ondrasik@speedway-prague.cz
Jan Trojanek 152 00 Praha 5 mobil: 776 611 042
Renoirova 622 email: info@speedwaydivisov.cz
Petr Vandirek 252 19 Rudna privat 311 677 352 tel./fax
Horelicka 1228 mobil 602 715 250
e-mail pvandirek@seznam.cz
Miloslav Verner 293 01 MI. Boleslav mobil 602 338 672
Cestny ¢len CCP FIM Prostfedni 219 e-mail  miloverner@seznam.cz
Pavel Kubes 163 00 Praha mobil: 773 600 900
Flat track Na Fialce 1614 email:  kubesp@centrum.cz
Marcel Petrasek 110 00 Praha 1 mobil: 739 583 561
zastupce jezdcl LPD Palackého 715/15 e-mail:  petrasek@akpes.cz
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VYKONNY VYBOR .
SVAZU SPORTOVNI MOTOTURISTIKY ACR

Petr Jalovecky 257 41 Tynec n.Sazavou zam 317 701 680
Pfedseda V Koutech 394 mobil 606 472 485
e-mail  petrjalovecky@c-box.cz

Miroslav Rehof 560 02 Ceska Trebova tel/fax 465 533 765
Mistopredseda Rybnik 114 mobil 606 856 614
Zdenék Klimpelle 104 00 Uhfinéves mobil 608 801 337

Pod Markétou 17 e-mail zdenojosef@hotmail.com
Petr Kotacka 346 01 HorSovsky Tyn mobil 723 066 274

Jeleni 91 e-mail kotackap@seznam.cz
Jifi Kryl 783 13 St&panov privat 585 386 591

Libos 124

zastupce jezdcu:
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TECHNICKA KOMISE

Karel Busta 508 01 Hofice tel 493 622 625
Pfedseda Storchova 1820 mobil 602 171 463
TK pro PD a klasik e-mail  busta.karel@seznam.cz
Jifi Kohout 294 77 Tufice €. 44 tel prace 221 704 723
TK pro trial mobil 608 939 090, 725 071 906
e-mail jiri.kohout@tbg-beton.cz
Jifi Chmel 373 72 Liskov mobil 602 345 235
TK pro TZM 5.kvétna 223 e-mail  jchmel@email.cz
Vojtéch Koli¢ 348 02 Bor tel 374 780 908
TK pro SZM Straz 154 mobil 602 653 440
e-mail  v.kolic@quick.cz
Vaclav Suchy 280 02 Kolin tel 321 798 232
TK pro enduro Volarna 139 mobil 721 968 970
a dragstery e-mail  v-suchy@seznam.cz
TESTOVACI TECHNICI
Karel Busta viz Technicka komise

JPHZM a ,KLASIK*
Jifi Chmel

Vaclav Suchy

Jifi Kohout

Josef Van€ura
JPHZM* a ,KLASIK*
Frantisek Foltynek
Jan Loucka

pouze ,JPHZM* a ,KLASIK*

Jifi Vobornik

pouze ,JPHZM* a ,KLASIK*

www.autoklub.cz

viz Technicka komise

viz Technicka komise

viz Technicka komise

415 01 Teplice 1
Lbin 1

784 01 Litovel
Uncovice 19

140 00 Praha 4
Nuselska 83

508 01 Hofice
Otakarova 658

tel
mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil

mobil
e-mail

20

417 885 796
607 244 436
vancura.josef@seznam.cz

603 528 746
olcar@olcar.cz

603 201 372

608 979 100
jirkavobornik@seznam.cz
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Oto Berka
Predseda
FMS, FAS

Miroslav Mik
Mistopredseda
Zastupce ve VV FMS
FMS

Radomir Navratil
FMS

Bohuslav Vidlak
FMS

Josef Simek
FAS

Miroslav Pleticha
FAS

Antonin Berger
FAS

Zaneta Vaverkova
FAS

Ladislav Just
FAS

Ales Jakoubi
FAS - karting

www.autoklub.cz

KOMISE CASOMERICU ACGR

760 01 Zlin
T. Bati 3764

250 89 Lazné Tousen
Nehvizdska 1

755 01 Vsetin
Semetin 1675

312 04 Plzen
Smrkova 6

21

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

privat
mobil
e-mail

Adresar

602 740 347
berka@porszlin.cz

731 445 447
mirek@miksoft.cz

608 955 351
info@casomeric.com

371 133 090
603 381 440
vidlak.bohuslav@tiscali.cz
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Vladimir Klatovsky
Pfedseda
SZM

Josef Sperl
TZM

Vladimir Heger
Enduro

Josef Jiranek
Trial

Alexandra Daskova
Plocha draha

Zuzana Stehlikova
TZM

Véra Prochazkova

Kvétuse Zivna

Lucie Havlickova

Lenka Felixova

www.autoklub.cz

Adresar

EKOLOGICKA KOMISE

160 00 Praha 6
M. J. Lermontova 25

102 00 Praha 10
Za Hospodou 311/12

466 04 Jablonec n. Nisou
Arbesova 23a

335 03 Dvorec
Za Vytopnou 318

530 02 Pardubice
Zelezni¢niho pluku 2260
e-mail

Viska 25

262 52 Vysoky Chlumec
e-mail

KOMISE ZEN
360 01 Karlovy Vary
Ceska 154

277 35 MSeno
Ruzova 71

614 00 Brno-Husovice
Cacovicka 28

159 00 Praha 5
Pod Akaty 101/76

22

zam 233339 718

fax 233 338 259
mobil 603 479 954
e-mail ises@ises.cz

privat 272 702 812
mobil 728 577 617
e-mail  sperl.josef@volny.cz

zam 483 306 350
mobil 777 792 205
e-mail  heger@wo.cz

zam 377 456 342
mobil 608 242 379
e-mail  j.jiranek@atlas.cz

mobil 776 707 409
alexandra58@seznam.cz

tel 733 512 399
zam 734 445 323
stehlikovaz@seznam.cz

zam 353176 728
mobil 604 209 869
e-mail  prochave@email.cz

zam 315 693 055
mobil 736 606 188
e-mail  kveta.tipsport@atlas.cz

mobil 775 556 195

e-mail lucie.havlickova@motolevel.com

privat 257 940 442
mobil 602 381 580
e-mail lenkafelix@seznam.cz
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LEKARSKA KOMISE

Martin Syricek 160 00 Praha 6 zam. 257 272 258
predseda Sarecka 17/1027 mobil 603 440 063
e-mail martin.syrucek@homolka.cz
Jifi Bek 190 14 Praha 9 Klanovice mobil 602 370 123
Mechovka 210 e-mail  jifi.bek@vzp.cz
Tomas Broz 530 00 Pardubice mobil 721573 061
S.K.Neumanna 102 e-mail tomas.broz@centrum.cz
Milan Prochazka 254 01 Jilové u Prahy mobil 602 376 539
Na vrazi 56 e-mail mildapro@seznam.cz

DISCIPLINARNi KOMISE

Antonin Blazek 252 43 Prahonice mobil 775 775 098
Predseda V Oblouku 727 e-mail blazek@cadillac.charouz.cz

2 ¢lenové jmenovani pfedsedou komise dle povahy prestupku

NARODNI ODVOLACIi SOUD
Lukas Trojan 140 00 Praha 4 mobil 603 820 857
Predseda Hvézdova 2B e-mail  lukas.trojan@ksd.cz

2 nebo 4 ¢lenové jmenovani predsedou dle povahy prestupku
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Poznamky:
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